
,

Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

Spieleiter:

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fair-Play-Liga  -  gespielt wird ohne Schiedsrichter -  Spieler treffen die Entscheidung selbst

Nach Turnierende den Spielplan mit den Ergebnissen bitte an den Spielleiter senden

!!! ACHTUNG - Abmeldungen für den Spieltag direkt beim Veranstalter !!!

TV Straßdorf IV

Spfr. Lorch IV

1

14 min

Spfr. Lorch III

SG Bettringen IV

Am Samstag, 18. Oktober 2025

109:42 10 min

SV Frickenhofen II

Spfr. Lorch III

Spfr. Lorch IV SV Hussenhofen II

10:30

SV Frickenhofen II TV Straßdorf III

Spfr. Lorch IV

10:30

SG Bettringen III

SV Frickenhofen II

Spfr. Lorch III

F-Junioren Spieltag

Sportplatz in Hussenhofen

Uhrzeit:

Spfr. Lorch IV

TV Straßdorf III

SG Bettringen III

Wechselzeit:

Spieltag 3

SV Hussenhofen

Mannschaften

SV Hussenhofen II

SV Frickenhofen IITV Straßdorf IV

SG Bettringen IVSpfr. Lorch IV

TV Straßdorf IIISG Bettringen III

Feld 1 und 2 spielen 4:4 auf E-Junioren Tore

Feld 3 und 4 spielen 3:3 auf 4 Mini-Tore

Christian Hauke

TV Straßdorf IV

2

2

3

SG Bettringen IV

SG Bettringen IV

1

3

2

11:184

11:18

4 10:54

3

2

4

4

12:06

12:06

12:06

12:06

1 11:42

3

10:06

4

11:42

11:42

3

10:54

10:54

10:54

1

SG Bettringen III

3

2

1

10:30

2

1

SG Bettringen IV TV Straßdorf IV

Spfr. Lorch IV TV Straßdorf III

Spfr. Lorch III10:06

4

Feld

2

SG Bettringen III

SV Frickenhofen II Spfr. Lorch IV

1

10:06

09:42

3

10:06

Uhrzeit

4

SV Hussenhofen II

09:42 SV Hussenhofen II

TV Straßdorf III

09:42

Spielpaarung

09:42

Ergebnis

SG Bettringen IV

SG Bettringen III SV Frickenhofen II

SV Hussenhofen II

TV Straßdorf IV

SG Bettringen III

TV Straßdorf III

Spfr. Lorch III

SV Hussenhofen II

SG Bettringen III

TV Straßdorf IV

SV Hussenhofen II

SG Bettringen IV

Spfr. Lorch III

10:30

SV Hussenhofen II

TV Straßdorf IV

SG Bettringen IV

Spfr. Lorch III

11:42

11:18

11:18

Spfr. Lorch III

TV Straßdorf III

TV Straßdorf III

SV Frickenhofen II

Spfr. Lorch IV

TV Straßdorf IV

SV Frickenhofen II


