## F-Junioren Spieltag

## SV Hussenhofen

Spieltag 3

Am Samstag, 18. Oktober 2025

Sportplatz in Hussenhofen

Uhrzeit: 09:42 Uhr Spielzeit: 1 x 10 min Wechselzeit: 14 min

## Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften				
SV Hussenhofen II				
Spfr. Lorch III				
SG Bettringen III				
TV Straßdorf III				
Spfr. Lorch IV				
SG Bettringen IV				
TV Straßdorf IV				
SV Frickenhofen II				



Feld 1 und 2 spielen 4:4 auf E-Junioren Tore Feld 3 und 4 spielen 3:3 auf 4 Mini-Tore

Spieleiter: Christian Hauke

Feld	Uhrzeit	Spielpa	arung	Ergebnis
1	09:42	SV Hussenhofen II -	Spfr. Lorch III	
2	09:42	SG Bettringen III -	TV Straßdorf III	
3	09:42	Spfr. Lorch IV -	SG Bettringen IV	
4	09:42	TV Straßdorf IV -	SV Frickenhofen II	
4	10:06	TV Straßdorf III -	SV Hussenhofen II	
3	10:06	Spfr. Lorch III -	SG Bettringen III	
2	10:06	SV Frickenhofen II -	Spfr. Lorch IV	
1	10:06	SG Bettringen IV -	TV Straßdorf IV	
1	10:30	Spfr. Lorch IV -	TV Straßdorf III	
2	10:30	SV Hussenhofen II -	SG Bettringen III	
3	10:30	Spfr. Lorch III -	TV Straßdorf IV	
4	10:30	SG Bettringen IV -	SV Frickenhofen II	
4	10:54	TV Straßdorf III -	Spfr. Lorch III	
2	10:54	TV Straßdorf IV -	Spfr. Lorch IV	
3	10:54	SV Frickenhofen II -	SV Hussenhofen II	
1	10:54	SG Bettringen III -	SG Bettringen IV	
1	11:18	TV Straßdorf III -	TV Straßdorf IV	
2	11:18	Spfr. Lorch III -	SV Frickenhofen II	
3	11:18	SV Hussenhofen II -	SG Bettringen IV	
4	11:18	Spfr. Lorch IV -	SG Bettringen III	
3	11:42	SV Frickenhofen II	TV Straßdorf III	
2	11:42	SG Bettringen IV -	Spfr. Lorch III	
4	11:42	TV Straßdorf IV -	SG Bettringen III	
1	11:42	Spfr. Lorch IV -	SV Hussenhofen II	
3	12:06	TV Straßdorf III -	SG Bettringen IV	
2	12:06	SG Bettringen III -	SV Frickenhofen II	
4	12:06	Spfr. Lorch III -	Spfr. Lorch IV	
1	12:06	SV Hussenhofen II -	TV Straßdorf IV	

Fair-Play-Liga - gespielt wird ohne Schiedsrichter - Spieler treffen die Entscheidung selbst

Nach Turnierende den Spielplan mit den Ergebnissen bitte an den Spielleiter senden